nieograniczony na sprzedaż nieruchomości rolnej  stanowiącej własność Skarbu Państwa  położonej w 
województwie łódzkim w powiecie radomszczańskim , gmina Kamieńsk obręb Szpinalów, oznaczonej w 
ewidencji gruntów numerem działki  337 o powierzchni  -  0,76 ha 

Cena wywoławcza  nieruchomości  wynosi   17 000,0  zł  ( słownie złotych: siedemnaście tysięcy  ) 

Wadium wynosi  1 700 ,0 zł    (słownie złotych: tysiąc siedemset ) 

Przy sprzedaży, do ceny działki ustalonej w wyniku przetargu  doliczony zostanie  należny podatek  

VAT  . 

Przedmiotowa  nieruchomości stanowiąca własność Skarbu Państwa położona jest w terenach  dla którego 
Gmina Kamieńsk nie posiada aktualnego planu zagospodarowania  przestrzennego .